
Име и презиме Поени Оценка

1 Петар Стојановски 200 10

2 Андреј Јанковиќ 196 10

3 Александар Бонески 186 10

4 Анѓелина Јованова 184 10

5 Стефанија Стојаноска 180 9

6 Анастасија Хаџисмилева 172 9

7 Ива Пауновска 172 9

8 Тијана Димитровска 172 9

9 Елена Панова 172 9

10 Хари Ќитаноски 168 9

11 Тина Петкова 166 9

12 Теона Спасеска 164 9

13 Михаела Неделковска 160 8

14 Мариела Паунковска 160 8

15 Симона Стојаноска 158 8

16 Мартина Јовановиќ 156 8

17 Ружица Николиќ 156 8

18 Марија Тодоровска 156 8

19 Марија Настоска 154 8

20 Тамара Нестороска 152 8

21 Македонка Гошевска 150 8

22 Матеа Јаневска 150 8

23 Блаже Панов 144 8

24 Лина Гиразова 140 7

25 Огнен Василевски 136 7

26 Инџи Песочан 134 7

27 Елена Илиева 134 7

28 Ангела Бошковска 126 7

29 Марија Ристовска 126 7

30 Варица Марковска 118 6

31 Андреа Ташева 116 6

32 Матеј Николовски 112 6

Интервал Oцена

0 - 100 5

100 - 120 6

121 - 140 7

141 - 160 8

161 - 180 9

181 - 200 10

Општа хемија
II колоквиум (теорија)

Критериум за оценување

II колоквиум



Консултации на 29.01.2024 во кабинет 238

Забелешка:

Сите студенти подвлечени со жолта боја да се јават 

на дополнителен устен испит на целиот материјал (теорија)

на 31.01.2024 (среда) со почеток во 10 ч. 

28.01.2024

Проф. В. Мирчески


